
                Farsund 10.11.25 

Notat til referansegruppa for Farsund ungdomsråd om søknader om 
tilskudd til inkludering av barn og unge 2026  

Bakgrunn 

Farsund ungdomsråd ble i ungdomsrådsmøtet 30. oktober orientert av kommunalsjef for 
oppvekst og kultur om Bufdir sin tilskuddsordning» Tilskudd til inkludering av barn og 
unge 2026» og at søknadsfristen var 31. oktober (altså dagen etter ungdomsrådsmøtet).  

Ungdomsrådet ga i møtet innspill om at søknader som omfatter tiltak rettet mot barn og 
unge bør prioriteres. Det ble videre avtalt at leder og nestleder i ungdomsrådet fungerer 
som referansegruppe dersom kommunalsjefen har behov for ytterligere innspill i 
søknadsprosessen (jf protokoll Farsund ungdomsråd 30.10.25).  

 

Saken kort fortalt 

Offentlige instanser, frivillige organisasjoner og private aktører kan søke Bufdir om 
tilskudd til aktiviteter rettet mot barn og unge som av ulike grunner står i fare for å havne i 
utenforskap. 

Søknader som er sendt inn av andre aktører enn kommunen selv, skal rangeres av 
kommunen.  

Kommunens rangering utgjør en viktig del av Bufdirs beslutningsgrunnlag fordi 
kommunen kjenner de lokale forholdene best. Bufdir gjør deretter en selvstendig 
vurdering av hver enkelt søknad, opp mot kravene i forskriften.  

Ungdomsrådet skal gis anledning til å uttale seg om rangeringen. 

 

Det er to søknader som har kommet inn; en fra Farsund sykleklubb (FCK) og en fra 
Humlens have AS. 

Farsund Sykleklubb (FCK) har sendt inn søknad i kategorien «Åpen møteplass». De søker 
om tilskudd til hopplinje og ferdighetsløype. 

I søknaden skriver de bla dette:  

o Hopplinjene og ferdighetsløypa vil etableres i Alcoa Miljøpark hvor det fra før av 
finnes sykkelanlegg som pump track og stinett i tillegg til andre aktiviteter som 
fotball, håndball, basket, rugby, freesbee golf og volleyball.  

o Møteplassen vil være åpen alle dager inkludert alle ferier.  

o Tilbudet retter seg mot barn og unge i alderen 10-19 år.  



o Det vil ikke være kostnader for målgruppen for bruk av anlegget.  

o Anlegget skal være et sted for hvor det er mulig å stikke innom, ikke måtte melde 
seg på i forkant. For barn og unge som ikke allerede benytter seg av 
fritidsaktiviteter, kan bare det å «henge «på møteplassen uten å ta del i 
aktivitetene, være viktig.  

o FCK vil samarbeide med BUA om lån av sykler. 

o Sykleklubben vil også legge til rette for sosialt samvær for barnefamilier i form av 
benker, rasteplasser, gapahuk og grillmuligheter.  

Humlens have AS har sendt inn søknad i kategorien «Kultur-, fritids- og ferieaktiviteter. 
De søker om tilskudd til feriekoloni for barn og unge mellom 10- 16 år som trenger ekstra 
tilrettelegging.  

I søknaden skriver de bla dette: 

o Målgruppen er barn og unge innenfor autismespekteret, ADHD, Tourette og andre 
som trenger ekstra tett oppfølging.  

o Feriekolonien er på Risøya, som ligger ved kysten mellom Tvedestrand og Risør,  

o Feriekolonien gjennomføres i løpet av to uker på sommeren. Feriekolonien for 
den enkelte deltaker vil være 3 døgn.  

o For Farsund kommune er det søkt midler for 6 plasser. Til sammen er det 40 
plasser.  

o Hver dag vil det være ulike aktiviteter; bading, padling, ballspill, fisking, 
formingsaktiviteter, matlaging og sosialt samvær for å nevne noe.  

o Målet er at barn og unge skal mestre å være sammen med ukjente mennesker og 
oppleve tilhørighet. 

 

Søknadene er vedlagt notatet 

 

16. januar 2026: Frist for kommunen å sende inn rangering av søknader.  

I løpet av våren 2026 vil Bufdir publisere på nettsiden deres en oversikt over innvilgede 
tilskudd i hver kommune. 

 

 

 


